令和２年３月６日

令和元年度連合農学研究科修了予定の皆様

                 愛媛大学大学院連合農学研究科長
                           大 上 博 基

令和元年度「愛媛大学大学院連合農学研究科学位記授与式」等の中止について

  愛媛大学大学院連合農学研究科では，新型コロナウイルス感染症が国内で広がって

いる現状に鑑み，令和２年３月 17 日（火）に予定しておりました「愛媛大学大学院

連合農学研究科学位記授与式」及び「祝賀パーティー」を中止することといたしまし

た。
  節目となる大切な式典を心待ちにされていた皆様へ，このような通知をすることは

大変遺憾に存じております。
  しかしながら，修了予定の皆様や御家族の方々の安全を確保し，感染拡大を防止す

ることが最も優先されますので，苦渋の決断をするに至りました事情を御賢察のうえ，

御理解頂きますようお願い申し上げます。

  なお，学位記，各種証明書等の授与については，修了予定者および修了予定者の主

指導教員へ，別途ご案内致します。

March 6, 2020

Cancellation of the degree ceremony 2020

To UGAS students graduating in March 2020 and their supervisors

Because of the outbreak of the COVID-19, we have decided to cancel the
degree ceremony and the party scheduled on March 17th, 2020.

The degree ceremony is very important for students, so we regret having to
deliver such a message. However, our priority is to ensure the safety of
students and their families, and to prevent the spread of the COVID-19 in
Japan. We ask for your kind understanding.

Details about the diploma and other documents associated with graduation
will be sent by e-mail to the students and their supervisors.

Hiroki Oue
Dean of United Graduate School of Agricultural Sciences,
Ehime University